SCRIPTA

Numéro Scripta : 9562

Auteur(s) : Albert de la Jonquière [particulier]

Bénéficiaire(s) : Foucarmont, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1170-1196]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Albert de La Jonquière reconnaît tenir des moines de Notre-Dame et Saint-Jean de Foucarmont à titre héréditaire une mesure et un jardin, que Luc de La Jonquière leur avait donnés, moyennant la rente annuelle de cinq sous d'Anjou à l'abbaye et celle de six deniers d'Anjou audit Luc.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 8H292.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Hugues, abbé de Foucarmont, 1170/1175-1196.

Texte d'après A

Noverint tam presentes quam futuri quod ego Albericus de Juncheria et heredes mei tenemus de abbacia Sancte Marie Sanctique Johannis de Fulcardimonte et monachis ibidem Deo servientibus, jure hereditario, unam mansuram et unum ortum datum eisdem monachis a Luca de Juncheria in perpetuam elemosinam. Que omnia, videlicet mansuram et ortum, predicti monachi mihi et heredibus meis pro posse suo garantizabunt, ita quod ego et heredes mei reddemus annuatim predictae abbacie quinque solidos Andegavensium persolvendos ad Natale Domini et predicto Luce sex denarios ejusdem monete. Testibus his, H. abbate, Waltero priore, Willelmo et Giroldo cellarariis et omni conventu. Et de secularibus, Waltero presbytero, Luca fratre ejus, Symone fabro de Freauvilla et multis aliis.